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EURUSD

AMB Yönetim Konseyi'nin 9-10 Aralık'ta Frankfurt'ta

gerçekleştirdiği para politikası toplantısının tutanakları yayımlandı.

Konsey üyelerinin değerlendirmelerinin yer aldığı tutanaklarda,

üyelerin euro kurundaki yükselişten endişe duyduğu ortaya çıktı.

Tutanaklarda, euro karşısında dolar kurunun kasım ayında

nominal olarak yüzde 3,5'ten fazla değer kaybettiği anımsatıldı.

Euro kurunun enflasyona etkilerinin yakından takip edildiğine

işaret edilen tutanaklarda, euro kurunun yüksek seviyelerde

seyrettiği, son dönemdeki değer artışının enflasyondaki düşüşe

katkı sağlayabileceği belirtildi.

Yönetim Konseyi'nin euro kurunun etkilerini gözlemlemeye devam

edeceği vurgulanan tutanaklarda, "Döviz kurundaki gelişmelere

ilişkin risklerin enflasyon görünümü üzerinde olumsuz etkiler

yapabileceği konusunda endişeler dile getirildi." ifadesi yer aldı.

Tutanaklarda, uzun vadeli enflasyon beklentilerinin piyasa ve

anket bazlı göstergeleri baskıladığına işaret edildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2116 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2079 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Yeni bir araştırmaya göre İngiltere'deki her 5 kişiden biri

koronavirüsü çoktan geçirmiş olabilir. Bu önceden

düşünülenden çok daha yüksek bir oran.

Edge Health'teki veri analistleri pandemi süresince İngiltere'deki

Kovid-19 enfeksiyonu sayısının 12,4 milyonu (nüfusun yüzde

22'si) bulmuş olabileceğini söyledi.

Şirketin yeni modellemesine göre Londra'nın 6 bölgesinde ve

güneydoğuda 5 kişiden en az ikisi virüsü kaptı.

Araştırmacılar ayrıca kuzeybatının geniş kesimlerinde her üç

kişiden birinin virüse yakalandığını tahmin ediyor, bu oran

Liverpool ve Manchester'da yüzde 38'i buluyor.

Hükümetin kendi test ve takip programı 3 Ocak itibariyla

İngiltere'de yalnızca 2,4 milyon Kovid-19 vakası (nüfusun

yalnızca yüzde 8,7'si) kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3639 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Dr. Tedros

Adhanom Ghebreyesus, Covid-19'un mutasyona uğramış daha

hızlı yayılan türünün varlığına ilişkin Japonya'nın kendilerini

bilgilendirdiğini açıkladı. Ghebreyesus, "Covid-19 ne kadar çok

yayılırsa virüste yeni değişiklik (mutasyon) şansı da o kadar

yüksek oluyor. En dikkati çekeni, virüsün bazı türlerinin

bulaşabilirliğinin artıyor görünmesidir." uyarısında bulundu.

Ghebreyesus, DSÖ'nün Cenevre'deki merkezinde video

konferans yöntemiyle basın toplantısı düzenledi.

DSÖ uzmanlarının, Covid-19 kökeniyle ilgili incelemelerde

bulunmak üzere perşembe günü Çin'e gideceğini belirten

Ghebreyesus, "Tıpkı Covid-19 aşılarının (etkinliğini ve güvenliğini)

araştırmayı ve kullanıma sunmayı dört gözle beklediğimiz gibi

kökeni üzerinde çalışmaya devam ediyoruz. On kurum ve ülkeden

seçkin uzmanlardan oluşan uluslararası bilim insanları ekibinin,

Covid-19'un kökenleri üzerine Çinli meslektaşları ile bilimsel

araştırmalara katılmak ve bunları incelemek için Çin'e seyahat

edecek olmalarından memnuniyet duyuyoruz." dedi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,828 ve 104,103 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, ABD’nin Seçilmiş Başkanı Joe Biden’ın teşvik paketiyle

ilgili detayları açıklaması ve Fed Başkanı Jerome Powell’ın para

politikası desteğinin devam edeceğini söylemesiyle yükseldi.

Biden 1,9 trilyon dolarlık mali teşvik paketini Kongre’nin onayına

sunacak fakat harcamaların büyük bir çoğunluğunun, devlet

yardımı ya da yerel hükümetlere yardım gibi, Demokratların

önceliklerine ayrılmasından dolayı Cumhuriyetçilerin pakete

itirazı olabilir. Diğer yandan, Powell Fed’in devasa varlık

programını miktar olarak azaltmak için hala çok erken olduğunu

söylerken bu tartışmanın “şimdi zamanı değil” diye belirtti. Powell

ayrıca politika faizinin yakın zamanda yükseltilmeyeceğini ve

varlık alım programı azaltılacağı zaman politika yapıcılarını
bunun sinyalini açık bir şekilde vereceğini söyledi. ´´Altında ki
yükseliş, yükselen tahvil faizleri ve riskli varlıkların değerlenmesiyle
sınırlanabilir fakat zayıflayan ABD doları, teşvik paketi beklentileri ve
düşük reel faiz oranları fiyatları desteklemeye devam edecek. Varlık
alım programı ile ilgili gelişmeler bu yılın baskılayıcı haberleri olacak.´´

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1850 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1860 ve 1873 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1832 -1816 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, ABD’nin açıkladığı yeni mali teşvik paketinin

harcamaları ve yakıt talebini artıracağına dair beklentilerle

yükseldi.Vadeli kontratlar New York piyasasında varil başına 54

dolar civarında işlem görürken petrol kontratları son 11 haftanın

10’unu yükselişle kapattı. ABD’nin Seçilmiş Başkanı Joe Biden,

1,9 trilyon dolarlık mali teşvik paketini Kongre’nin onayına

sunmaya hazırlanırken ABD-Çin ilişkilerinin kötüleşmesiyle

enerji üzerine de yaptırımlar yeniden gündemde.

Kovid-19 aşı gelişmeleri ve Suudi Arabistan’ın üretim kesintileri

petrol fiyatlarını Ekim ayından bu yana neredeyse yüzde 50

civarında artırırken emtia yapısal bir yükseliş eğiliminin tüm

özelliklerini taşıyor.

Bazı bölgelerde artan koronavirüs vakaları fiyatların daha da

yükselmesini engelleyebilir. Çin’de vaka sayıları yeniden

yükselmeye başlarken Avrupa’da Fransa ve Almanya daha sıkı

karantina önlemleri almayı düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 53,15 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem 

yapmadan önce, COVİD haberleri ve Powell’ın açıklamaları 

dikkatle incelenmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya 11 sene sonra ilk defa küçüldü

Almanya, 2020 yılını yüzde 5 daralmayla tamamlayarak 11 sene

sonra ilk defa yıllık bazda küçüldü. Almanya ekonomisi 2020’nin

sonunda daralmasına rağmen Euro bölgesini etkisi altına alan çift

dipli durgunluktan büyük ihtimalle etkilenmeyecek.

Ülkedeki istatistik ofisine göre, Almanya’nın yeni salgın karantina

önlemleri, ekonomi üzerinde 2020’nin başında uygulananlar

kadar ağır bir etkiye sahip olmayacak. Hükümetin bütçe açığıysa

GSYH’nin yüzde 4,8’ine ulaşarak 1995 yılından bu yana en

yüksek seviyede bulunuyor.

Almanya 2020 ekonomik büyüme rakamlarını açıklayan ilk

gelişmiş ekonomi ve büyük ihtimalle de Avrupalı muadillerinden

daha iyi bir son çeyrek geçirmiş durumda. Ekonomistlerin

tahminlerine göre, Fransa ve İtalya’nın yüzde 9 civarında bir

daralma açıklayacağı düşünülürken İngiltere’de gayrisafi yurtiçi

hasıla yüzde 10’dan fazla daralabilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13886 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Popüler kripto paranın son dönemdeki yükselişiyle birlikte kripto

para hesaplarının kayıp şifrelerinin kurtarılmasına yönelik talep

de arttı. Kayıp dijital anahtarların bulunmasına yardım eden

Wallet Recovery Services, kurtarma talebinin bir önceki ayın üç

katı yoğunlukta olduğunu belirtti.

San Francisco'da yaşayan Alman bilgisayar programcısı Stefan

Thomas'ın, bu hafta itibariyle kabaca 220 milyon dolar eden

servetine erişebilmesi için sadece iki şifre tahmin hakkı kaldı.

Thomas'ın şifresi, 7,002 adet Bitcoin taşıyan bir dijital cüzdanın

özel anahtarını barındıran küçük bir taşınabilir belleği açmasını

sağlayacak. Ancak sorun şu ki Thomas yıllar önce şifreyi yazdığı

kağıt parçasını kaybetti. Şifreyi açmak için toplam 10 tahmin

hakkı bulunuyor, sonrasında belleğin içeriği ilelebet kilitlenecek.

Sekiz deneme yapan Thomas, henüz doğru şifreyi bulamadı.

"Yatağa uzanıp düşünüyorum. Sonra yeni bir stratejiyle

bilgisayara gidiyorum ve işe yaramıyor. Yeniden umutsuzluğa

kapılıyorum." diyor Thomas.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 37071 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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